
UCHWAŁA NR 408/XXIV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

➢ w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych Automatyzacja procesów 

przemysłowych 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i 15 lit. a ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. 

zm.), postanawia: 

§ 1 

Ustalić program studiów podyplomowych Automatyzacja procesów przemysłowych, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 


